Antrag auf Mitgliedschaft im Förderverein:

"Kinderwünsche der Grundschule Flessau" Storbecker Chaussee 22, 39606 Osterburg

Sehr geehrter Vereins	svorstand,
hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Verein "Kinderwünsche der Grundschule Flessau".	
Meine persönlichen l	Daten lauten:
Vor- und Zuname:	
Geburtsdatum:	
Anschrift:	
ggf. E-Mail-Adresse:	
Die aktuellen Informationen zum Verein sowie die Einladung zur Mitgliederversammlung möchte ich per E-Mail erhalten.	
	g, gemäß der aktuell gültigen Beitragsordnung vom 21.05.2014, in Höhe von h bei Eintritt und dann jeweils zum Schuljahresbeginn auf folgendes Konto
Kontoinhaber: IBAN:	Förderverein Kinderwünsche der Grundschule Flessau DE81 2586 3489 4520 8182 00.
Ort, Datum,	Unterschrift
(bitte hier abtrennen)	
Zur Erinnerung:	Beitrag 12,00 EUR jährlich, per 01.07. des Jahres (bei Eintritt im 2. Schulhalbjahr anfänglich nur hälftiger Beitragssatz)
Kontoinhaber: IBAN:	Förderverein Kinderwünsche der Grundschule Flessau DE81 2586 3489 4520 8182 00 (BIC: GENODEF1WOT).

IBAN: DE81 2586 3489 4520 8182 00